河南省建设工程质量监督检测行业协会文件

豫建检协〔2024〕42号
[image: wps3]
关于评选2024年度先进分支机构代表机构和先进工作者的通知

各分支机构、会员服务联络处，秘书处各部门：
2024年，各分支机构、会员服务联络处和秘书处各部门紧紧围绕全省住建工作大局，按照协会的年度工作计划，在发展会员、联系和服务会员、技术交流等方面作了大量的、卓有成效的工作。为了总结工作、表彰先进，根据《河南省建设工程质量监督检测行业协会章程》《河南省建设工程质量监督检测行业协会分支机构、代表机构管理暂行办法》，协会将组织开展2024年度“先进分支机构、代表机构”与“先进工作者”评选活动。现将有关事项通知如下：
一、评选范围
1.先进分支机构、代表机构：协会各专业委员会、会员服务联络处、专业分会和专家委员会；
2.先进工作者：各分支机构、代表机构正副主任（会长）、正副秘书长，协会秘书处全体工作人员。
二、评选条件
（一）先进分支机构、代表机构评选条件：
1.遵守行业法律法规，在协会工作中做出突出贡献；
2.遵守《河南省建设工程质量监督检测行业协会章程》《河南省建设工程质量监督检测行业协会分支机构、代表机构管理暂行办法》，执行协会的决议，维护协会合法权益；
3.履职尽责，积极开展各项活动；
4.积极参加协会举办的各项活动；
5.积极向协会提出合理化工作建议，促进协会工作的改进和提升；
6.所依托的协会会员单位积极参加协会组织的各类从业人员培训，按时足额缴纳会费。
（二）先进工作者评选条件：
1.遵纪守法，具有良好的职业操守和服务意识；
2.遵守《河南省建设工程质量监督检测行业协会章程》，执行协会的决议，维护协会合法权益；
3.尽职尽责，在分支机构（联络处）工作中成绩突出；
4.注重研究和探讨协会工作中的技术和管理问题；
5.积极向协会提出合理化工作建议，促进协会工作的改进和提升。
三、表彰
评审结果将由协会发文表彰，并颁发“河南省建设工程质量监督检测行业协会年度先进分支机构、代表机构”“河南省建设工程质量监督检测行业协会年度先进工作者”荣誉证书。
四、申报程序和材料
1.自愿申报。
2.《先进分支机构、代表机构申报表》（附表1）需由主任（会长）签字，《先进工作者申报表》（附表2）需由申报者本人和所在部门主任（会长）签字。
3.《先进分支机构、代表机构申报表》（附表1）《先进工作者申报表》（附表2）（WPS版），签字后的PDF版发送至邮箱：jcxhhyfzb@163.com。
五、其它
申报截止日期：2024年12月13日。
联系人：王老师 电话：0371-63863837

附表1：先进分支机构、代表机构申报表
附表2：先进工作者申报表

                         2024年12月5日

[bookmark: _GoBack]

[bookmark: bookmark76]附表1：
先进分支机构、代表机构申报表

	分支机构/代表机构名称

	负责人姓名

	手机号码

	联系人

	职  务

	手机号码

	邮  箱

	2024年工作开展情况

（主任/会长签字）
                                      年    月    日

注：“2024年工作开展情况”应包括：分支机构的基本情况、制度健全情况、活动开展情况等方面。字数在1000字以内。

附表2：
先进工作者申报表

	姓    名

	性   别

	申报人
照片

	出生年月

	政治面貌

	所在部门（分支机构、联络处、秘书处）

	职务

	联系电话

	主要业绩

申报人签字：                        （主任/会长签字）

 年    月    日

注：“主要业绩”应包括：申报人的基本情况、工作业绩。字数在1000字以内。

1

image1.png